tư, chấp thuận nhà đầu tư, Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư;”. 

4. Các tình tiết tăng nặng: Không áp dụng. 

5. Các tình tiết giảm nhẹ: Không áp dụng.  

6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau: 

a)  Hình thức xử phạt chính:  

Phạt tiền, mức phạt: 85.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu 

đồng chẵn). 

b) Hình thức xử phạt bổ sung: Không áp dụng. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả: Không áp dụng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho Bà Triệu Thanh An - người đại diện theo pháp luật của Công